ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» августа 2014 года                                                                          № 100/820

п. Новонукутский

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования

на муниципальных выборах 14 сентября 2014 года

         В соответствии с частью 8 статьи 93 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»  Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах:

- мэра муниципального образования «Нукутский район» в количестве 12 427 штук;

- депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва;

	1 округ
	2372
	2408

	2 округ
	2347
	2382

	3 округ
	2549
	2587

	4 округ
	2483
	2520

	5 округ
	2493
	2530

	ИТОГО:

	12 427

         2. Изготовление избирательных бюллетеней произвести в ООО «Паритет», расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон «Строителей», дом 12, офис 112, полиграфической организации, технически оснащенной для изготовления избирательной документации.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Р.Х. Выборову.

        Председатель комиссии                                                  А.С. Ланцова

        Секретарь комиссии                                                        Р.Х. Выборова